
Odpowiedź na Zapytanie 9

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1736 /3155 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie  przetargu
nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku Sp. z o.
o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art.  135 ust.  1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.)
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 53
Prosimy o sprecyzowanie dla jaki model wstrzykiwacza jest w posiadaniu Zamawiającego (dla którego wężyki zostały ujęte
w pakiecie 53). 
Odpowiedź: Zamawiający posiada wstrzykiwacz Ulrich medical CT motion XD 8000. Zamawiający dokonuje Modyfikacji
nr 1 z dnia 25 sierpnia 2023 Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo - cenowy.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 53
Czy Zamawiający dopuści do ofertowania w części nr 53 w/w postępowania wężyki pompy i wężyki pacjenta do urządzenia
Ulrich  będące  zamiennikiem  dla  oryginalnych  wężyków?  Alternatywne  produkty  posiadają  niezbędne  certyfikaty  i  są
dopuszczone do obrotu w Polsce. Informujemy także, iż Wykonawca jest w stanie zaoferować bardzo korzystną cenę, która
przełoży się na wygenerowanie przez Zamawiającego znaczących oszczędności.
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  dopuszcza  zamienników.  Posiadany  przez  Zamawiającego  wstrzykiwacz  i  tomograf
komputerowy jest na gwarancji producenta. Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 1 z dnia 25 sierpnia 2023 Załącznika
nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo - cenowy.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 53
Czy Zamawiający dopuści do ofertowania w części nr 53 w/w postępowania produkt - wężyk pompy o czasie pracy do 12h.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 53
Czy Zamawiający dopuści do ofertowania w części nr 53 w/w postępowania produkt - wężyk pompy i wężyk pacjenta o
szczelności ciśnieniowej do 24 bar / 350 psi? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 53
Czy Zamawiający dopuści do ofertowania w części nr 53 w/w postępowania produkt – wężyk pacjenta o objętości wężyka
12ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


